
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO –DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KNEZA BRANIMIRA  

               DONJI MUĆ 

 

KLASA: 602-08/25-01/02 

URBROJ: 2181-300-25-01 

U Donjem Muću, 30. 6. 2025. godine  

 

Na temelju članka 10. Odluke o proglašenju Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima 

za osnovnu i srednju školu ( NN 116/2018), ravnateljica  Osnovne škole kneza Branimira, Donji Muć, 

Nikolina Tičinović, prof. uz prethodnu suglasnost i prema odabiru stručnih aktiva u školi dana 30. 6. 

2025. godine donosi  

 

 

ODLUKU  

o odabiru dopunskih nastavnih sredstava za školsku godinu 2025./2026.  

 

Članak.1 

U konačnoj listi odabranih dopunskih nastavnih sredstava prema odabiru stručnih aktiva u 

školi za Osnovnu školu kneza Branimira, Donji Muć nalaze se sljedeći drugi obrazovni materijali 

za učenike od 1. razreda do 8. razreda osnovne škole kneza Branimira i to:  

 

Red
. br. 

Naslov Vrsta 
izdanja  

Autori Nakladnik Predmet Razred 

4 Istražujemo naš 
svijet 1, radna 
bilježnica za 
prirodu i društvo u 
prvom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, Ivan De Zan Školska 
knjiga d.d. 

Priroda i 
društvo 

1 

8 Pčelica 1, radna 
bilježnica za 
hrvatski jezik u 
prvom razredu 
osnovne škole, 2. 
dio 

radna 
bilježnica 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik 

1 

9 Pčelica 1, radna 
bilježnica za 
hrvatski jezik u 
prvom razredu 
osnovne škole, 1. 
dio 

radna 
bilježnica 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik 

1 



10 Moj sretni broj 1, 
zbirka zadatka za 
matematiku u 
prvom razredu 
osnovne škole 

zbirka 
zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja Jakovljević Rogić, 
Graciella Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

Matema
tika 

1 

11 Moj sretni broj 1, 
radna bilježnica za 
matematiku u 
prvom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja Jakovljević Rogić, 
Graciella Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

Matema
tika 

1 

12 Pogled u svijet 1, 
tragom prirode i 
društva 

radna 
bilježnica 

Sanja Škreblin, Nataša Svoboda Arnautov, Sanja 
Basta 

Profil Klett 
d.o.o. 

Priroda i 
društvo 

1 

18 New Building 
Blocks 1, radna 
bilježnica iz 
engleskoga jezika 
za prvi razred 
osnovne škole, 
prva godina učenja 

radna 
bilježnica 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domijan, Ankica 
Knezović, Danka Singer 

Profil Klett 
d.o.o. 

Engleski 
jezik 

1. 

31 Moj sretni broj 1, 
nastavni listići iz 
matematike u 
prvom razredu 
osnovne škole 

nastavni 
listići 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

Matema
tika 

1. 

46 Pčelica 1, nastavni 
listići za hrvatski 
jezik u prvom 
razredu osnovne 
škole 

nastavni 
listići 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik 

1. 

74 Škrinjica slova i 
riječi 2, radna 
bilježnica iz 
hrvatskoga jezika 
za drugi razred 
osnovne škole 

radna 
bilježnica  

Andrea Škribulja Horvat, Marija Mapilele, Vesna 
Marjanović, dr. sc. Marina Gabelica, dr. sc. 
Dubravka Težak 

Alfa d.d. 
Zagreb  

Hrvatski 
jezik 

2. 

88 Otkrivamo 
matematiku 2, 
zbirka zadataka iz 
matematike za 
drugi razred 
osnovne škole 

zbirka 
zadataka 

dr. sc. Dubravka Glasnović Gracin, Gabrijela 
Žokalj, Tanja Soucie 

Alfa d.d., 
Zagreb 

Matema
tika 

2. 

90 Priroda, društvo i ja 
2, radna bilježnica 
iz prirode i društva 
za drugi razred 
osnovne škole 

radna 
bilježnica  

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija Križanić, Karmen 
Hlad, Andreja Kovač, Andreja Kosorčić 

Alfa d.d., 
Zagreb 

Priroda i 
društvo  

2 

102 e-SVIJET 1, radna 
bilježnica 
informatike u 
prvom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Josipa Blagus, Marijana Šundov Školska 
knjiga d.d. 

Informat
ika 

1 

111 e-SVIJET 2, radna 
bilježnica 
informatike za 
drugi razred 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marijana Šundov Školska 
knjiga d.d. 

Informat
ika 

2 



112 e-SVIJET 3, radna 
bilježnica 
informatike za treći 
razred osnovne 
škole 

radna 
bilježnica 

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marijana Šundov Školska 
knjiga d.d. 

Informat
ika 

3 

113 e-SVIJET 4, radna 
bilježnica za 
informatiku u 
četvrtom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, Ivana Ružić, 
Mario Stančić 

Školska 
knjiga d.d. 

Informat
ika 

4 

114 Moj sretni broj 2, 
radna bilježnica za 
matematiku u 
drugom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja Jakovljević Rogić, 
Graciella Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

Matema
tika 

2 

115 Moj sretni broj 2, 
zbirka zadataka za 
matematiku u 
drugom razredu 
osnovne škole 

zbirka 
zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja Jakovljević Rogić, 
Graciella Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

Matema
tika 

2 

116 Pčelica 2, radna 
bilježnica za 
hrvatski jezik u 
drugom razredu 
osnovne škole, 1. 
dio 

radna 
bilježnica 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik 

2 

117 Pčelica 2, radna 
bilježnica za 
hrvatski jezik u 
drugom razredu 
osnovne škole, 2. 
dio 

radna 
bilježnica 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik 

2 

118 Zlatna vrata 3, 
radna bilježnica za 
hrvatski jezik u 
trećem razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik 

3 

120 Moj sretni broj 3, 
zbirka zadataka za 
matematiku u 
trećem razredu 
osnovne škole 

zbirka 
zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

Matema
tika 

3 

121 Moj sretni broj 3, 
radna bilježnica za 
matematiku u 
trećem razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

Matema
tika 

3 

122 Istražujemo naš 
svijet 2, radna 
bilježnica za 
prirodu i društvo u 
drugom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina Školska 
knjiga d.d. 

Priroda i 
društvo 

2 

136 Eureka 3, radna 
bilježnic za prirodu 
i društvo u trećem 
razredu osnovne 
škole 

radna 
bilježnica 

Snježana Bakarić Palička, Sanja Ćorić Grgić, Ivana 
Križanac, Žaklin Lukša 

Školska 
knjiga d.d. 

Priroda i 
društvo  

3 



148 New building 
blocks 3, radna 
bilježnica iz 
engleskoga jezika 
za treći razrede 
osnovne škole, 
treća godina 
učenja 

radna 
bilježnica iz 
engleskoga 
jezika za 
treći razred 
osnovne 
škole 

Kristina Čajo Anđel, Ankica Knezović Profil Klett 
d.o.o 

Engleski 
jezik  

3 

149 New building 
blocks 2, radna 
biljećnica iz 
engleskoga jezika 
za drugi razred 
osnovne škole, 
druga godina 
učenja 

radna 
bilježnica iz 
engleskoga 
jezika za 
drugi 
razred 
osnovne 
škole 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, Ankica 
Kenzović, Danka Singer 

Profil Klett 
d.o.o 

Engleski 
jezik  

2 

150  
Škrinjica slova i 
riječi 3, radna 
bilježnica iz 
hrvatskoga jezika 
za treći razred 
osnovne škole 

radna 
bilježnica  

Andrea Škribulja Horvat, Vesna Marjanović, dr. 
sc. Marina Gabelica, dr sc Dubravka Težak 

ALFA d.d. 
Zagreb 

Hrvatski 
jezik  

3 

151  
Otkrivamo 
matematiku 3, 
zbirka zadataka iz 
matematike za 
treći razred 
osnovne škole 

zbirka 
zadataka 

dr. sc. Dubravka Glasnović Gracin, Gabrijela 
Žokalj, Tanja Soucie 

ALFA d.d. 
Zagreb 

Matema
tika 

3 

152 Priroda, društvo i ja 
3, radna bilježnica 
iz prirode i društva 
za treći razred 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

dr. sc. Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija Križanić, 
Marija Lesandrić  

ALFA d.d. 
Zagreb 

Priroda i 
društvo 

3 

172 U prijateljstvu s 
Bogom, radna 
bilježnica za 
katolički vjeronauk 
drugoga razreda 
osnovne škole 

radna 
bilježnica  

Ana Volf, Tihana Petković Nadbiskupsk
i duhovni 
stol - Glas 
Koncila 

Katolički 
vjeronau
k 

2 

173 U Božjoj ljubavi, 
radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 
prvoga razreda 
osnovne škole 

radna 
bilježnica  

Ana Volf, Tihana Petković Nadbiskupsk
i duhovni 
stol - Glas 
Koncila 

Katolički 
vjeronau
k 

1 

177 Škrinjica slova i 
riječi 3, nastavni 
listići iz hrvatskoga 
jezika za treći 
razred osnovne 
škole 

nastavni 
listići 

Andrea Škribulja Horvat, Vesna Marjanović, 
Marina Gabelica 

ALFA d.d. 
Zagreb  

Hrvatski 
jezik  

3 

183 Pčelica 2, nastavni 
listići za hrvatski 
jezik u drugom 
razredu osnovne 
škole 

nastavni 
listići 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik 

2 

186 Škrinjica slova i 
riječi 2, nastavni 
listići iz hrvatskoga 
jezika za drugi 
razred osnovne 
škole 

nastavni 
listići 

Janja Kolak, Vesna Vlahov Alfa d.d. 
Zagreb 

Hrvatski 
jezik  

2 



195 U ljubavi i 
pomirenju, radna 
bilježnica za 
katolički vjeronauk 
3. razreda OŠ 

radna 
bilježnica  

Tihana Petković, Ana Volf, Ivica Pažin, Ante 
Pavlović 

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

Katolički 
vjeronau
k  

3 

206 Moj sretni broj 2, 
nastavni listići za 
matematiku u 
drugome razredu 
osnovne škole 

nastavni 
listići 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

Školska 
knjiga d.d.  

Matema
tika 

2 

207 Knjigomjer 1, 
interaktivna radna 
bilježnica za 
obradu lektirnih 
djela u prvom 
razredu osnovne 
škole 

interaktivn
a radna 
bilježnica za 
obradu 
lektirnih 
djela 

Violeta Drvenkar, Monika Ružić, Ivančica Toić Školska 
knjiga d.d.  

Hrvatski 
jezik  

1 

208 Zlatna vrata 3, 
nastavni listići za 
hrvatski jezik u 
trećem razredu 
osnovne škole 

nastavni 
listici 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska 
knjiga d.d.  

Hrvatski 
jezik  

3 

212 Knjigomjer 3, 
interaktivna radna 
bilježnica za 
obradu lektirnih 
djela u trećem 
razredu osnovne 
škole 

interaktivn
a radna 
bilježnica za 
obradu 
lektirnih 
djela 

Violeta Drvenkar, Monika Ružić, Ivančica Toić Školska 
knjiga d.d.  

Hrvatski 
jezik  

3 

226 Škrinjica slova i 
riječi 2, pisančica B 
za drugi razred 
osnovne škole 

pisanka   
Tihana Bilešić 

Alfa d.d. 
Zagreb 

Hrvatski 
jezik 

2 

246 Knjigomjer 2, 
interaktivna radna 
bilježnica za 
obradu lektirnih 
djela u drugom 
razredu osnovne 
škole 

interaktivn
a radna 
bilježnica za 
obradu 
lektirnih 
djela 

Violeta Drvenkar, Monika Ružić, Ivančica Toić Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik  

2 

247 Pčelica 1, 2. dio, 
radna bilježnica za 
pomoć u učenju 
hrvatskog jezika u 
prvom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica za 
pomoć u 
ućenju  

Sonja Ivić, Marija Krmpotić, Jasminka Viher Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik  

1 

249 Pčelica 1, 1. dio, 
radna bilježnica za 
pomoć u učenju 
hrvatskog jezika u 
prvom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica za 
pomoć u 
učenju  

Sonja Ivić, Marija Krmpotić, Jasminka Viher Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik 

1 

273 Istražujemo naš 
svijet 2, nastavni 
listići za prirodu i 
društvo u drugom 
razredu osnovne 
škole 

nastavni 
listići za 
prirodu i 
društvo  

Stjepan Krajček                     Školska 
knjiga d.d.  

Priroda i 
društvo 

2 

274 Moj sretni broj 1, 
radna bilježnica za 
pomoć u učenju 
matematike u 
prvom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica za 
pomoć u 
učenju 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin        

Školska 
knjiga d.d.  

Matema
tika 

1 



278 Istražujemo naš 
svijet 1, nastavni 
listići za prirodu i 
društvo u prvom 
razredu osnovne 
škole 

nastavni 
listići 

Melita Lesić Školska 
knjiga d.d.  

Priroda i 
društvo 

1 

298 Otkrivamo 
matematiku 2, 
integrirani listići za 
nastavu 
matematike u 
drugom razredu 
osnovne škole 

nastavni 
listići 

Gabrijela Žokalj, dr. sc. Dubravka Glasnović 
Gracin, Tanja Soucie 

Alfa d.d. 
Zagreb 

Matema
tika 

2 

336 Zlatna vrata 4, 
radna bilježnica 
hrvatskoga jezika u 
četvrtom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik  

4 

338 Moj sretni broj 4, 
radna bilježnica za 
matematiku u 
četvrtom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

Matema
tika 

4 

342 Moj sretni broj 4, 
nastavni listići za 
matematiku u 
četvrtom razredu 
osnovne škole 

nastavni 
listići 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

Matema
tika  

4 

344 Knjigomjer 4, 
interaktivna radna 
bilježnica za 
obradu lektirnih 
djela u četvrtom 
razredu osnovne 
škole  

interaktivn
a radna 
bilježnica  

Violeta Drvenkar, Monika Ružić, Ivančica Toić Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik  

4 

346 Zlatna vrata 4, 
nastavni listići za 
hrvatski jezik u 
četvrtom razredu 
osnovne škole  

nastavni 
listići 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik  

4 

349 Eureka 4, radna 
bilježnica za 
prirodu i društvo u 
četvrtom razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Sanja Ćorić, Snježana Bakarić Palička, Ivana 
Križanec, Žaklin Lukša 

Školska 
knjiga d.d. 

Priroda i 
društvo 

4 

352 Parolandia 1, 
trening jezičnih 
vještina iz 
talijanskog jezika u 
četvrtom razredu 
osnovne škole 

trening 
jezičnih 
vještina  

Dubravka Novak, Silvia Venchiarutti  Školska 
knjiga d.d. 

Talijanski 
jezik  

4 

360 Otkrivamo 
matematiku 3, 
integrirani listići za 
nastavu 
matematike u 
trećem razredu 
osnovne škole 

integrirani 
listići 

Gabriela Žokalj, Dubravka Glasnović Gracin, 
Tanja Soucie 

Alfa d.d. 
Zagreb 

Matema
tika 

3 

366 New Building 
Blocks 4, radna 
bilježnica 
engleskoga jezika 
za četvrti razred 
osnovne škole, 

radna 
bilježnica iz 
engleskoga 
jezika za 
četvrti 
razred 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan i Mia 
Šavrljuga  

Profil Klett 
d.o.o.  

Engleski 
jezik  

4 



četvrta godina 
učenja  

osnovne 
škole  

380 Eureka 4, nastavni 
listići za prirodu i 
društvo u četvrtom 
razredu osnovne 
škole  

nastavni 
listići 

Branka Smolković Cerovski  Školska 
knjiga d.d. 

Priroda i 
društvo 

4. 

384 Darovi vjere i 
zajedništva, radna 
bilježnica za 
katolički vjeronauk 
4. razreda OŠ 

radna 
bilježnica 

Ivica Pažin, Ante Pavlović, Ana Volf, Tihana 
Petković 

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

Katolički 
vjeronau
k 

4 

398 Moj sretni broj 4, 
zbirka zadataka za 
matematiku u 
četvrtom razredu 
osnovne škole 

zbirka 
zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

Matema
tika 

4 

414 Pisanka Moji 
tragovi 1 

Pisanka   Profil Klett 
d.o.o. 

Hrvatski 
jezik  

1 

419 Likovna mapa 1 i 2, 
likovna mapa s 
kolažnim papirom 
za 1. i 2. razred 
osnovne škole 

likovna 
mapa 

  Školska 
knjiga d.d. 

Likovna 
kultura 

1. i 2.  

420 Likovna mapa 3 i 4, 
likovna mapa s 
kolažnim papirom 
za 3. i 4. razred 
osnovne škole 

likovna 
mapa 

  Školska 
knjiga d.d. 

Likovna 
kultura 

3. i.4.  

456 Otkrivamo 
matematiku 2, 
radna bilježnica iz 
matematike za 
drugi razred 
osnovne škole 

radna 
bilježnica  

dr. sc. Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie 

Alfa d.d. 
Zagreb 

matemat
ika 

2 

462 Otkrivamo 
matematiku 3, 
radna bilježnica iz 
matematike za 
treći razred 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

dr. sc. Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie 

Alfa d.d. 
Zagreb 

Matema
tika  

3 

512 Super matematika 
za prave tragače 1, 
radna bilježnica iz 
matematike za 1. 
razred osnovne 
škole 

radna 
bilježnica  

Marijana Martić, Gordana Ivančić, Jelena 
Marković 

Profil Klett d. 
o. o. 

Matama
tika 

1 

534 Moji tragovi 1, 
radna bilježnica 
hrvatskoga jezika 
za 1. razred 
osnovne škole 

radna 
bilježnica  

izv. prof. dr. sc. Vesna Budinski, izv. prof. dr. sc. 
Martina Kolar Billege, Gordana Ivančić 

Profil Klett d. 
o. o. 

Hrvatski 
jezik  

1 

  Moj sretni broj 3 – 
nastavni listići za 
matematiku u 
trećem razredu OŠ  

nastavni 
listići 

Jakovljević Rogić, S., Miklec, D. i Prtajin, G. Školska 
knjiga 

Matema
tika 

3 



  Nastavni listići za 
engleski jezik u 
prvom razredu 
osnovne škole, 
prva godina učenja 

nastavni 
listići  

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, Ankica 
Knezović, Danka Singer  

PROFIL 
KLETT 

Engleski 
jezik 

1 

  Nastavni listići za 
engleski jezik u 
drugom razredu 
osnovne škole, 
druga godina 
učenja 

nastavni 
listići 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, Ankica 
Knezović, Danka Singer  

PROFIL 
KLETT 

Engleski 
jezik 

2 

  Nastavni listići za 
engleski jezik u 
trećem razredu 
osnovne škole, 
treća godina 
učenja 

nastavni 
listići 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, Ankica 
Knezović, Danka Singer  

PROFIL 
KLETT 

Engleski 
jezik 

3 

 

 

Red. 
br. 

Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik Predmet Razred 

3 Biologija 7, radna bilježnica iz 
biologije za sedmi razred 
osnovne škole 

radna bilježnica Valerija Begić, mr. sc. 
Marijana Bastićš, Ana Bakarić, 
Bernarda Kralj Golub 

ALFA d.d. Biologija 7. 

4 Priroda 5, radna bilježnica iz 
prirode za peti razred osnovne 
škole 

radna bilježnica Ana Bakarić, Marijana Bastić, 
Valerija Begić, Bernarda Kralj 
Golub 

ALFA d.d. Priroda 5. 

7 Moja Zemlja 1, radna bilježnica iz 
geografije za peti razred osnovne 
škole 

radna bilježnica Ivan Gambiroža, Josip Jukić, 
Dinko Marin, Ana Mesić 

ALFA d.d. Geografija 5. 

34 TK5, radni materijali za vođenje 
vježbi i praktičnog rada iz 
tehničke kulture za peti razred 
osnovne škole 

radni materijali FanY Bilić, Damir Ereš, Ružica 
Gulam , Ana Majić, Tijana 
Martić, Darko Suman,  
Mato Šimunović, Leon 
Zakanji, Tamara Valčić, 
Marijan Vinković 

Profil Klett 
d.o.o. 

Tehnička 
kultura 

5. 

45 Hrvatska krijesnica, radna 
bilježnica za jezik, komunikaciju i 
književnost za V. razred osnovne 
škole  

radna bilježnica  Slavica Kovač, Mirjana Jukić, 
Danijela Zagorec 

NAKLADA 
LJEVAK doo 

Hrvatski 
jezik  

5.  

48 Hello, World! 5, radna bilježnica 
iz engleskoga jezika za peti razred 
osnovne škole, peta godina 
učenja 

radna bilježnica Ivana Karin, Marinko 
Uremović 

Profil Klett 
d.o.o. 

Engleski 
jezik  

5. 

50 POKUSI - FIZIKA 7, radna 
bilježnica Otkrivamo fiziku 7 s 
radnim listovima i priborom za 
izvođenje pokusa iz fizike za 7. 
razred osnovne škole 

radna bilježnica 
s priborom za 
istraživačku 
nastavu 

Ivica Buljan, Dubravka 
Despoja, Erika Tušek Vrhovec 

Školska 
knjiga d. d.  

Fizika  7. 



62 Klio 5, radna bilježnica za povijest 
u petom razredu osnovne škole  

radna bilježnica Sonja Banić, Tina Matanić  Školska 
knjiga d. d.  

Povijest  5. 

66 GEOGRAFSKI ATLAS za osnovnu 
školu 

geografski atlas  skupina autora  Hrvatska 
školska 
kartografija  
i Školska 
knjiga d.d. 

Geografija 5. do 
8.  

70 INFORMATIKA 6  radna bilježnica  Saida Deljac, Vedrana 
Gregurić, Nenad Hajdinjak, 
Boris Počuča, Darko Rakić, 
Silvana Svetličić 

Profil Klett 
d.o.o. 

Informatika 6. 

71 INFORMATIKA 7 radna bilježnica  Saida Deljac, Vedrana 
Gregurić, Nenad Hajdinjak, 
Boris Počuča, Darko Rakić, 
Silvana Svetličić 

Profil Klett 
d.o.o. 

Informatika 7. 

72 INFORMATIKA 8 radna bilježnica  Saida Deljac, Vedrana 
Gregurić, Nenad Hajdinjak, 
Boris Počuča, Darko Rakić, 
Silvana Svetličić 

Profil Klett 
d.o.o. 

Informatika 8. 

89 Ragazzini.it 2, radna bilježnica za 
talijanski jezik u petom razredu 
osnovne škole, 2. godina učenja 

radna bilježnica Nina Karković, Andreja 
Mrkonjić 

Školska 
knjiga d.d. 

Talijanski 
jezik  

5. 

127 Povijest 6, radna bilježnica iz 
povijesti za šesti razred osnovne 
škole 

radna bilježnica Ante Birin, Danijela Deković, 
Tomislav Šarlija 

ALFA d.d. 
Zagreb 

Povijest 6 

128 Moja Zemlja 2, radna bilježnica iz 
geografije za šesti razred 
osnovne škole 

radna bilježnica Ivan Gambiroža, Josip Jukić, 
Dinko Marin, Ana Mesić 

ALFA d.d. 
Zagreb 

Geografija 6 

131 Priroda 6, radna bilježnica iz 
prirode za šesti razred osnovne 
škole 

radna bilježnica Marijana Bastić, Valerija 
Begić, Ana Bagarić, Bernarda 
Kralj Golub 

ALFA d.d. 
Zagreb 

Priroda  6 

137 Biologija 8, radna bilježnica iz 
biologije za osmi razred osnovne 
škole 

radna bilježnica Valerija Begić, Marijana 
Bastić, Ana Bakarić, Julijana 
Madaj 

ALFA d.d. 
Zagreb 

Biologija 8 

167 Klio 7, radna bilježnica za povijest 
u sedmom razredu osnovne škole 

radna bilježnica Krešimir Erdelja, Igor 
Stojaković 

Školska 
knjiga d.d.  

Povijest 7 

183  
Kemija 8, radna bilježnica iz 
kemije za osmi razred osnovne 
škole s radnim listićima zas 
istraživačku nastavu 

radna bilježnica Roko Vladušić, Sanda Šimičić, 
Miroslav Pernar 

Profil Klett 
d.o.o. 

Kemija 8 

197 Ragazzni.it 4, radna bilježnica za 
talijanski jezik u sedmom razredu 
osnovne škole, četvrta godina 
učenja 

radna bilježnica  Nina Karković, Andreja 
Mrkonjić 

Školska 
knjiga d.d. 

Talijanski 
jezik  

7 

200 Ragazzni.it 3, radna bilježnica za 
talijanski jezik u šestome razredu 
osnovne škole, treća godina 
učenja 

radna bilježnica  Nina Karković, Andreja 
Mrkonjić 

Školska 
knjiga d.d. 

Talijanski 
jezik  

6 



209 Hello, World! 6, radna bilježnica 
iz engleskoga jezika za šesti 
razred osnovne škole, šesta 
godina učenja 

radna bilježnica Ivana Kirin, Marinko Uremović  
Profil Klett 
d.o.o. 

Engleski 
jezik  

6 

213 Hrvatska krijesnica - radna 
bilježnica za jezik, komunkaciju i 
književnost za 6. razred osnovne 
škole 

radna bilježnica  Slavica Kovač, Mirjana Jukić, 
Danijela Zagorec 
 
  

Naklada 
Ljevak 
d.o.o. 

Hrvatski 
jezik  

6 

222 Informatika 5, radna bilježnica iz 
informatike za 5. razred osnovne 
škole 

radna bilježnica Vedrana Gregurić, Nenad 
Hajdinjak, Milana Jakšić, Boris 
Počuča, Darko Rakić, Silvana 
Svetiličić, Davor Šokac, 
Dragan Vlajinić 
 
  

Profil Klett 
d.o.o. 

Informatika 5 

231 Hrvatska krijesnica - radna 
bilježnica za jezik, komunkaciju i 
književnost za 7. razred osnovne 
škole 

radna bilježnica Slavica Kovač, Mirjana Jukić, 
Danijela Zagorec  

Naklada 
Ljevak 
d.o.o. 

Hrvatski 
jezik  

7 

232 KEMIJA 7  radna bilježnica Tamara Banović, Karmen 
Holenda, Sandra Lacić, Elvira 
Kovač-Andrić, Nikolina Štiglić  

Profil Klett 
d.o.o. 

Kemija 7 

233 Hello, World! 7, radna bilježnica 
iz engleskoga jezika za sedmi 
razred osnovne škole, sedma 
godina učenja 

radna bilježnica Sanja Božinović, Snježana 
Pavić i Mia Šavrljuga 
 
  

Profil Klett 
d.o.o. 

Engleski 
jezik  

7 

234 POKUSI - FIZIKA 8, radna 
bilježnica Otkrivamo fiziku 8 s 
radnim listovima i priborom za 
izvođenje pokusa iz fizike za osmi 
razred osnovne škole 

radna bilježnica 
s priborom za 
istraživačku 
nastavu 

Ivica Buljan, Dubravka 
Despoja, Erika Tušek Vrhovec 
  

Školska 
knjiga d.d.  

Fizika 8 

243 TK 7, radni materijali za izvođenje 
vježbi i praktičnog rada iz 
tehničke kulture za sedmi razred 
osnovne škole 

radni materijali 
za izvođenje 
vježbi i 
praktičnog rada 
iz tehničke 
kulture za sedmi 
razred osnovne 
škole 

Leon Zakanji, Dragan Vlajinić, 
Damir Čović, Krešimir Kenfelj, 
Alenka Šimić, Sanja 
Prodanović Trlin, Marijan 
Vinković 

Profil Klett 
d.o.o. 

Tehnička 
kultura  

7 

244 TK 6, radni materijali za izvođenje 
vježbi i praktičnog rada iz 
tehničke kulture za šesti razred 
osnovne škole 

radni materijali 
za izvođenje 
vježbi i 
praktičnog rada 
iz tehničke 
kulture za šesti 
razred osnovne 
škole 

Leon Zakanji, Tamara Valčić, 
Mato Šimunović, Darko 
Suman, Dragan Vlajinić, Tome 
Kovačević, Ana Majić, Damir 
Ereš, Ivo Tkalec 

Profil Klett 
d.o.o. 

Tehnička 
kultura  

6 

340 Klio 8, radna bilježnica za povijest 
u osmom razredu osnovne škole  

radna bilježnica Krešimir Erdelja, Igor 
Stojaković 

Školska 
knjiga d.d. 

Povijest 8. 
razred  

343 Parolandia 5, trening jezičnih 
vještina iz talijanskog jezika u 
osmom razredu osnovne škole 

trening jezičnih 
vještina  

Dubravka Novak, Silvia 
Venchiarutti  

Školska 
knjiga d.d. 

Talijanski 
jezik  

8. 
razred  



359 Hello, World! 8, radna bilježnica 
engleskoga jezika za osmi razred 
osnovne škole, osma godina 
učenja 

radna bilježnica 
iz engleskoga 
jezika za osmi 
razred osnovne 
škole  

Dario Abram, Ivana Kirin i 
Bojana Palijan 

Profil Klett 
d.o.o.  

Engleski 
jezik  

8. 
razred  

364 Gea 3, radna bilježnica za 
geografiju u sedmom razredu 
osnovne škole  

radna bilježnica  Danijel Orešić, Ružica Vuk, 
Igor Tišma, Alenka Bujan  

Školska 
knjiga d.d. 

Geografija 7. 
razred  

367 TK 8, radni materijali za izvođenje 
vježbi i praktičnog rada iz 
tehničke kulture za osmi razred 
osnovne škole 

radni materijali 
za izvođenje 
vježbi i 
praktičnog rada 
iz tehničke 
kulture za osmi 
razred osnovne 
škole 

Damir Čović, Valentina Dijačić, 
Krešimir Kenfelj, Tome 
Kovačević, Sanja Prodanović 
Trlin, Darko Suman, Alenka 
Šimić, Ivica Šimić, Marijan 
Vinković, Dragan Vlainić 

Profil Klett 
d.o.o.  

Tehnička 
kultura 

8. 
razred  

374 Gea 4, radna bilježnica za 
geografiju u osmome razredu 
osnovne škole 

  
radna bilježnica 

Danijel Orešić, Ružica Vuk, 
Igor Tišma, Alenka Bujan  

Školska 
knjiga d.d. 

Geografija 8. 
razred  

382 Hrvatska krijesnica - radna 
bilježnica za jezik, komunikaciju i 
književnosti za 8. razred osnovne 
škole  

radna bilježnica  Slavica Kovač, Mirjana Jukić, 
Danijela Zagorec  

NAKLADA 
LJEVAK 
d.o.o.  

Hrvatski 
jezik  

8. 
razred  

418 Učitelju, gdje stanuješ? (Iv 1,38), 
radna bilježnica za katolički 
vjeronauk 5. razreda OŠ 

radna bilježnica  Mirjana Novak, Barbara Sipina Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

Katolički 
vjeronauk 

5. 
razred  

441 Likovna mapa 7 i 8, likovna mapa 
s kolažnim papirom za 7. i 8. 
razred osnovne škole 

likovna mapa   Školska 
knjiga d.d. 

Likovna 
kultura  

 7. i 8.  
razred  

442 Likovna mapa 5 i 6, likovna mapa 
s kolažnim papirom za 5. i 6. 
razred osnovne škole 

likovna mapa   Školska 
knjiga d.d. 

Likovna 
kultura  

 5. i 6.  
razred  

476 Biram slobodu, radna bilježnica 
za katolički vjeronauk šestog 
razreda osnovne škole 

radna bilježnica  Mirjana Novak, Barbara Sipina Kršćanska 
sadrašnjost 
d.o.o. 

Katolički 
vjeronauk  

6 

477 Ukorak s Isusom, radna bilježnica 
za katolički vjeronauk osmoga 
razreda osnovne škole 

radna bilježnica  Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

Kršćanska 
sadrašnjost 
d.o.o. 

Katolički 
vjeronauk  

8 

478 Neka je Bog prvi, radna bilježnica 
za katolički vjeronauk sedmoga 
razreda osnovne škole 

radna bilježnica  Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

Kršćanska 
sadrašnjost 
d.o.o. 

Katolički 
vjeronauk  

7 

  

 

Članak 2.  

Ova Odluka o konačnoj listi odabranih dopunskih nastavnih sredstava  prema odabiru stručnih aktiva 

u školi za 0Š kneza Branimira stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči škole. 



                                                                                                            

                                                                                                                             Ravnateljica: 

                                                                                                                          Nikolina Tičinović, prof.  

 


